[image: image1.jpg]

	проект

	ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

III созыва

	РЕШЕНИЕ

XXIX сессия
27 декабря 2024 года

№ 29/
    г. Инкерман

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Инкермана Инкерманского городского Совета, утвержденного решением от 31.07.2015 № 07/33

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 42, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 27 Закона города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», Законом города Севастополя от 30.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», статьей 11 Закона города Севастополя от 28.11.2024 N 827-ЗС «О бюджете города Севастополя на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 3.1. Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Инкермана», утвержденного решением от 31.07.2015 № 07/33:

- пункт 3.1. абзац первый: число «5 554» заменить на «7 277».

2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего решения, подлежат применению с 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
      Главы города Инкермана                                                          В.С. Путинцев